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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Denne kontrol er
gennemført med gennemgang af den seneste auditrapport/de
seneste auditrapporter fra certificeringsorgan af den 24. og 26
januar 2023.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder: Sporbarhedssystem,
tilbagekaldelsesprocedurer, træning af medarbejdere.
Certificeringen dækker ikke aktiviteter om økologi,
tredjelandsimport samt virksomhedens registrering som
kontrolsted for restriktionsvarer ikke animalske fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer
omkring håndtering af allergener ved opbevaring og
blanding/pakning.
Faciliteter til håndvask i pakkeområde og blandingsområde.
Procedurer omkring fremmedlegemer herunder regler for glas i
produktion samt visuel kontrol ved blanding.
Der stilles krav til at råvarer der indkøbes kommer fra
virksomheder med metaldetektor.
Affaldshåndtering under blanding af produktioner.
Procedurer omkring varemodtagelse herunder et eksempel på
dokumentation af varemodtagelse.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Blandingsrum med blandingsmaskiner, herunder særlig krav til
rengøring efter blandinger med allergener. Lagerlokale og
pakkelokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Maskiner og inventar i blandingslokale,
herunder støvsuger som anvendes til rengøring.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
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håndtering af allergener. Varemodtagelse af nye varer herunder krav til produkt og leverandør.
Fremmedlegemer ved blanding af krydderier.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en risikoanalyse på aktiviteten anvendelse af tilsætningsstoffer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
har gode arbejdsgange og dokumentation for recepter på blandinger med tilsætningsstoffer samt verifikation
ved kalibrering af vægte som er foretaget marts 2023
Vejledt konkret om at opdatere risikoanalysen med aktiviteten anvendelse af tilsætningsstoffer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (OPRP-plan) for
håndtering af allergener.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for marts måned på håndtering af allergener ved blanding og virksomheden verifikation af at
procedurer følges.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: 5 produkter pakket i 1 kg plast bøtter for mærkning
af allergene ingredienser.
Kontrol med datablad, herunder at det oplyses at produkter er pakket i lokaler, hvor der håndteres allergener.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende for aktiviteterne opbevaring, blanding og pakning af krydderiblandinger.
Registrering vil blive fremsendt til virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for afvejning og dosering af E
621 i krydderiblandinger.
Virksomheden har procedurer hvor de kontrollere, at recepter er korrekte vedrørende bl.a. tilsætningsstoffer.
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Virksomheden verificerer deres procedurer ved kalibrering af vægte som anvendes til afvejning. Set
dokumentation på en rapport på en vægt beregnet op til 30 kg, samt at alle vægte er mærket med sidste dato
for kalibrering.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret 1 kg. plast bøtter som anvendes til krydderiblandinger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale) i forhold til
overensstemmelseserklæring fra leverandør. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret 1 kg.
plastbøtter til krydderiblandinger.


